PHÒNG GDĐT QUẾ SƠN

TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 92/QĐ-THCSQT Quế Thuận, ngày 18 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai số liệu các khoản thu đầu năm học 2023-2024

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-GDĐT ngày 13/02/1997 của Giám đốc Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Trường Trung học cơ sở Quế Thuận;

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ thông tư số 36/2017/TTBGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo Ban Quy chế công khai đối với các cơ sở Giáo dục trong hệ thống Quốc

dân;

 Căn cứ vào Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 08 năm 2018

của của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc quy định tài trợ cho các cơ sở giáo dục

thuộc hệ thống giáo dục Quốc dân;

Căn cứ Công văn số 1769/SGDĐT-KHTC ngày 08/8/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Quảng Nam về việc chưa thực hiện thu học phí từ học sinh và chấn

chỉnh tình trạng lạm thu trong các cơ sở giáo dục năm học 2023-2024;

Căn cứ vào Công văn số 2043/SGDĐT-KHTC ngày 06 tháng 9 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Nam về việc thực hiện các khoản thu trong lĩnh

vực giáo dục và đào tạo năm học 2023-2024;

Căn cứ Công văn số 345/PGDĐT-KHTV ngày 08/9/2023 của Phòng Giáo dục

và  Đào tạo Quế Sơn về việc thực hiện các khoản thu trong lĩnh vực giáo dục và đào

tạo năm học 2023-2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu các khoản thu, năm học 2023-2024.

(Theo biểu chi tiết đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều3. Kế toán và các bộ phận liên quan thuộc Trường THCS Quế Thuận

thực hiện quyết định này./.

Nơi nhận:
-Điều 3;

-Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Thêm

CÁC KHOẢN THU NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo QĐ số 92/QĐ-THCSQT ngày 18/9/2023

của Hiệu trưởng Trường THCS Quế Thuận)

TT Các khoản thu Số tiền/1 học sinh Ghi chú

I Các  khoản thu theo quy định

1 BHYT
680.400đ/12 tháng

850.500đ/15 tháng

Thu hộ theo Công

văn số 90/CV-

BHXH ngày

31/08/2023 của

BHXH huyện Quế

Sơn

2 Qũy Đội 18.000đ/năm học

Theo quy định của

HĐĐ Theo HDLT

số 01/HĐ-PGD ĐT

ngày 28/02/2018

3 Học phí Theo quy định

 (Tạm dừng, chưa

thu và chờ hướng

dẫn)

II Các khoản thu thoả thuận

1 Sổ liên lạc điện tử, tin nhắn  60.000đ/năm học

Thu hộ theo Hợp

đồng số 179/VNPT

VNP ngày

18/9/2023 của

 VNPT Trung tâm

kinh doanh VNPT-

Quảng Nam-Chi

nhánh Tổng công

ty dịch vụ viễn

thông.

2 BH thân thể
150.000đ/ năm học

(Tự nguyện)

Thu hộ theo Hợp

đồng số 07/HS-

GV/2023 ngày

01/8/2023 của

Công ty Bảo Việt

Quảng Nam

3 Áo quần đồng phục Thể dục 70.000đ/bộ

Phụ huynh tự mua

ở nhà cung cấp

 (theo mẫu nhà

trường đã đưa ra)

4 Bảng tên HS 8.000đ/04 cái

Phụ huynh tự mua

ở nhà cung cấp

 (theo mẫu nhà

trường đã đưa ra)

III Kinh phí Ban đại diện CMHS 0 đồng Không thu

IV Dạy thêm, học thêm 0 đồng

Không thu

Đã tổ chức dạy học

2 buổi/ngày

		levanthem75@gmail.com
	2023-09-27T14:51:58+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document

		levanthem75@gmail.com
	2023-09-27T14:53:02+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document

		levanthem75@gmail.com
	2023-09-27T14:53:02+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document